
Zarządzenie Nr 21/2021 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie 

z dnia 11 października 2021r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Zakładowego Planu Kont Miejskiego Ośrodka 
  Kultury w Sławkowie i dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości  
 
W związku z realizacją projektu systemowego pn.: „Konwersja cyfrowa domów kultury”, 
umowa o powierzenie grantu nr 58/2021/KCDK w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 III Osi Programu – Zwiększenie stopnia oraz poprawa 
umiejętności korzystania z Internetu, w tym z e-usług publicznych w szczególności realizuje 
cel stworzenia trwałych mechanizmów podnoszenia kompetencji cyfrowych na poziomie 
lokalnym. 3.2 „ Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej” oraz na podstawie 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021 poz. 305)    

 
zarządzam : 

 

§ 1 
1) Wprowadzenie do ZPK następujących kont do ewidencji środków otrzymanych na realizację 

Projektu grantowego pn. TechniKULUTA  oraz ich wykorzystania: 

  

1. Konto 540 - „Koszty realizacji projektu grantowego „TechniKULTURA”. 

 Konto 540 służy do ewidencjonowania i rozliczania kosztów księgowanych w układzie 

rodzajowym na miejsce ich powstawania w celu ustalenia kosztów zadania realizacji projektu. 

Analityka do konta 540 zgodnie z nr konta syntetycznego zespołu 4, z którego koszt przeksięgowano. 

 

2) W celu wyodrębnienia ewidencji wydatków Projektu w sposób przejrzysty zgodnie z zasadami 

określonymi w Programie, tak aby była możliwa identyfikacja poszczególnych operacji związanych z 

Projektem zarządzam wprowadzenie kodu „-40” jako rozwinięcia konta analitycznego do księgowania 

kosztów w ramach realizowanego projektu na kontach analitycznych. Ponadto w celu ewidencji 

przychodów na kontach analitycznych zespołu 7 zarządzam wprowadzenie kodu „-40” do kont 

analitycznych. Przykład konta analitycznego do ewidencji kosztów projektu : np.: 430-40 usługi do 

realizacji projektu „TechniKULTURA” . 

 

§ 2 

Podatek VAT od zakupów realizowanych w ramach projektu nie podlega odliczeniu i obciąża koszty 

zadania. Faktury dokumentujące wydatki w ramach realizowanego projektu są księgowane w kwotach 

brutto na poczet wydatków kwalifikowanych projektu.  

 

§ 3 

Zobowiązuję Głównego Księgowego do założenia kont syntetycznych wymienionych w § 1 pkt 1 

niniejszego zarządzenia oraz kont analitycznych według wytycznych z § 1 pkt 2 niniejszego 

zarządzenia z dniem podpisania.  

 

 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                        

Dyrektor MOK 

             Michał Kluczewski 


